
 Stránka 1 

Kupní smlouva 

 

Kupní smlouva 

  

Společnost:  Propagační podnik s.r.o. 

se sídlem:  Litvínovice č.p.32, 370 01 Litvínovice 

IČ:   48200409 

DIČ:   CZ48200409 

Číslo účtu  12209573/0300 

Zastoupená:  Jiřím Vondřichem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

2431. 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Společnost:  Blata 

se sídlem:  Pištín 33, 373 46 Pištín 

IČ:   70516090 

Číslo účtu  163 309 926/0300, ČSOB, divize Poštovní spořitelna 

Zastoupená:  Jaroslav Havel, předseda svazku , Jaroslavem Houbou, místopředseda svazku 

(dále jen „kupující“) 

 

 

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

kupní smlouvu: 

 

I. Předmět smlouvy, doba plnění 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží dle předložené nabídky v rámci 

výběrového řízení na akci: „Mobilní vybavení pro spolkovou činnost mikroregionu Blata“ viz příloha 

č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“): 

Termín dodávky:   Do 8. 9.2017 

Místo dodání:  Pištín 33, 373 46 Pištín 

Dále prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující se 

zavazuje dodané zboží, odpovídající popisu předmětu smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu. 

 

 

II. Dodací podmínky 



 Stránka 2 

Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna, i pokud kupující zboží nepřevezme v termínu. Zboží 

bude uloženo ke skladování a kupujícímu může být vyúčtován poplatek za skladování v odpovídající 

výši. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k 

převzetí a k užívání zboží. Nebezpečí škody způsobené na zboží (t.j. ztráty, poškození, zničení či 

znehodnocení zboží) přechází na kupujícího splněním dodávky zboží. Vlastnické právo ke zboží přechází 

na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

 

III. Kupní cena 

Kupní cena je konečná a nepřekročitelná. Veškeré další náklady jsou neodůvodnitelné a prodávající 

případné vícenáklady ponese sám. 

Celková kupní cena činí    452 479,- Kč bez DPH. 

DPH        95 021,- Kč.  

Cena včetně DPH   547 500,- Kč. 

Tato kupní cena je splatná na základě vystavené faktury po převzetí dodávky. Převzetí dodávky, bude 

zadavatelem potvrzeno v předávacím protokolu. 

 

IV. Fakturace 

Účtování zakázky bude probíhat po dodání zboží, a to formou faktury se splatností 30 dní od jejího 

doručení. 

Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena zvláštní 

částkou. 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit smluvní úrok ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

V. Odpovědnost za vady 

Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku přechodu 

nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve 

po přechodu nebezpečí škody na zboží a reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez 

zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil. V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje 

a jakým způsobem a ve lhůtě – nejpozději do 30 dnů, navrhuje reklamaci vyřídit. V případě oprávněné 

reklamace poskytne prodávající bezvadné plnění. V případě neodstranitelné vady a nemožnosti 

poskytnout bezvadné plnění poskytne prodávající kupujícímu slevu z kupní ceny. Strany se dohodly, že 

pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy buď proto, že prodávající nedodal zboží tak, 

jak byl povinen nebo kupující řádně nabídnuté zboží nepřevzal, vzniká druhé straně nárok na náhradu 

vzniklé škody v plné výši. 

 

 

 

VI. Záruční lhůta a servisní podmínky 



 Stránka 3 

Prodávající uvede záruční lhůtu a servisní podmínky: 

Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a bude splňovat 

požadované specifikace a parametry. 

Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí 

kupujícím. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně 

originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny 

neodborným zacházením. 

VII. 

Skončení smlouvy 

Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními 

předpisy a touto smlouvou.  

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:  

- ve vztahu k zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení, 

- zhotovitel porušuje smluvní povinnosti a není schopen je ve lhůtě 5 dnů napravit. 

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:  

- ve vztahu k objednateli bude zahájeno insolvenční řízení, 

- objednatel bude více jak 14 dnů v prodlení s placením ceny díla nebo její části, 

- objednatel neposkytne zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení či předání Díla a 

bude v prodlení s touto součinností více jak 10 dnů. 

Zánikem smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody a jiné sankce, které za 

trvání smlouvy vznikly. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Případné změny 

a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny oběma 

stranami. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem, Smlouva je 

vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Smluvní strany dále 

prohlašují, že si smlouvu přečetly a že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

 

Přílohy: 

č. 1 – Specifikace zboží, cenová nabídka 

 

Datum a místo: Pištín,  13.7.2017 

 

Podpisy: 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 Kupující Prodávající 


